资管理有限公司认购金额为532,999,996.10元，债权认购金额为333,000,000元，现金认购金额为199,

999,996.10元），扣除债权认购，现金认购金额1,832,999,971.60元已存入保荐机构（主承销商）国海证

券的指定账户。

立信会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2016年1月4日出具 《验证报告》（信会师报字 [2016]第

310001号）。 经验证，国海证券收到本次非公开发行股票认购资金总额的情况如下：截至2015年12月31

日，国海证券收到盛运环保非公开发行股票获配投资者认购资金总额人民币1,832,999,971.60元(大写：

壹拾捌亿叁仟贰佰玖拾玖万玖仟玖佰柒拾壹元陆角)。

2015年12月31日，保荐机构（主承销商）国海证券在扣除保荐及承销费用后向发行人指定账户（募

集资金专项存储账户）划转了认股款。

2015年12月31日，中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（CHW证验字

[2015]0095号），经审验，截至2015年12月31日止，发行人实际募集资金总额为人民币2,165,999,971.60

元，扣除支付给主承销商国海证券股份有限公司的承销费用、保荐费用40,020,580.00元及会计师、律师

费用1,600,000元后，实际募集资金净额2,124,379,391.60元，其中增加股本人民币260,963,852元，增